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Предговор 

По повод 100 години од раѓањето на академик Димитар Митрев, 
на 12 ноември 2019 година, во Македонската академија на науките и 
уметностите во Скопје беше одржан Свечен собир што го отвори 
академик Таки Фити, претседател на МАНУ.  

На Собирот со свои излагања настапија: академик Витомир 
Митевски, секретар на Одделението за лингвистика и литературна 
наука, академик Катица Ќулавкова, проф. д-р Веле Смилевски, проф. 
д-р Ангелина Бановиќ-Марковска и проф. д-р Илинка Митрева. 

Во оваа публикација се објавени текстовите на излагачите, а 
покрај тоа е приложена и целосната библиографија со мали освежу-
вања на крајот од трудови на академик Димитар Митрев кои се 
постхумно објавени. 

На крајот следува мал пригоден албум со фотографии. 
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